

H.D.H. FINANS ApS

Sundvej 9
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2018

Heine Dumont Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.D.H. FINANS ApS

Sundvej 9

8700 Horsens

CVR-nr: 27908500

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis formålet dels er at drive vikarbureau gennem datterselskaber og dels at udleje fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 14. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 622.756.

Ledelsen anser årets samlede resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 622.756 foreslåes anvendt således:

Udbytte	105.800
Overført til næste år	516.956
Fordeling i alt	622.756

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 2.395.133.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		344.993	265.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-133.694	-122.810
Resultat af ordinær primær drift		211.299	143.102
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	601.186	804.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.288	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-124.175	-84.650
Andre finansielle omkostninger		-86.196	-86.615
Ordinært resultat før skat		633.402	776.142
Skat af årets resultat		-10.646	2.862
Årets resultat		622.756	779.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	101.200
Overført resultat		516.956	677.804
I alt		622.756	779.004

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		7.104.900	6.145.492
Materielle anlægsaktiver i alt		7.104.900	6.145.492
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.533.533	1.688.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.533.533	1.688.951
Anlægsaktiver i alt		8.638.433	7.834.443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.836.247	1.978.126
Udskudte skatteaktiver		169.865	140.914
Periodeafgrænsningsposter		5.367	4.805
Tilgodehavender i alt		3.011.479	2.123.845
Likvide beholdninger		866.379	961.196
Omsætningsaktiver i alt		3.877.858	3.085.041
Aktiver i alt		12.516.291	10.919.484

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		875.000	875.000
Overført resultat		1.289.333	772.377
Forslag til udbytte		105.800	101.200
Egenkapital i alt		2.395.133	1.873.577
Gæld til realkreditinstitutter		2.612.817	2.301.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.612.817	2.301.692
Gæld til realkreditinstitutter		165.000	130.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.854.064	6.182.636
Skyldig selskabsskat		118.775	69.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.948	196.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.554	165.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.508.341	6.744.215
Gældsforpligtelser i alt		10.121.158	9.045.907
Passiver i alt		12.516.291	10.919.484

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	875.000	772.377	101.200	1.873.577
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	0	516.956	105.800	622.756
Egenkapital, ultimo	125.000	875.000	1.289.333	105.800	2.395.133

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Resultat efter skat Jysk Vikarservice Horsens ApS	85.949	115.354
Resultat efter skat Jysk Vikarservice A/S	515.237	688.951
	601.186	804.305

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Jysk Vikarservice Horsens ApS kr.	Jysk Vikarservice A/S kr.
Anskaffelsessum	125.000	125.000
Opskrivning/nedskrivning, primo	-192.653	875.000
Modregning tilgodehavende, primo	67.653	0
Resultat efter skat	85.949	515.237
Overført modregning tilgodehavende	-67.653	0
Saldo ultimo	18.296	1.515.237

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af langfristet gæld som forfalder efter mere end 5 år udgør ca. kr. 1.950.000.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditforening er givet pant i ejendomme for i alt kr. 3.734.000.
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 6.809.664.

Sikkerhedsstillelse overfor Danske Bank:

Ejerpantebrev stort kr. 500.000 i Havnealle 65, 8700 Horsens.
Ejerpantebrev stort kr. 500.000 i Sundvej 9, 8700 Horsens.
Regnskabsmæssig værdi pantsatte aktiver udgør kr. 6.809.664.

Der er i koncernen en fælles trækingsret i pengeinstitut på kr. 1.000.000, som selskaberne kautionerer for.

Der er på statutidspunktet ikke trukket på kreditten.

Ejerpantebrev stort kr. 10.000 i ejendommen Rosenkrantzgade 19, st. tv. overfor ejerforeningen Rosenkrantzgade 19.